
05-08-30 08:30

UCHWAŁA INTENCYJNA NR XXXVIII/424/05

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 25 sierpnia 2005 r.

w sprawie wybudowania infrastruktury koniecznej do prowadzenia stacjonarnej opieki
paliatywno – hospicyjnej.

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 7 ust. 1, pkt 5 i 6 oraz art. 10 ust. 1 ustawy
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) oraz w związku z uchwałą intencyjną Nr XXIX/362/05
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 czerwca 2005 r. w sprawie wybudowania
infrastruktury koniecznej do prowadzenia stacjonarnej opieki paliatywno – hospicyjnej Rada
Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Miasto Suwałki deklaruje współfinansowanie i współuczestnictwo w realizacji
budowy Hospicjum przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Paliatywnej
w Suwałkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz


